Чалбышевский сельский Совет депутатов
Енисейского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

08.08.2018                                         с.Чалбышево                                          № 32-98р

О внесении изменений в решение от 25.01.2017 № 13-40р «Об утверждении
Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе  и
муниципальных служащих муниципального образования   Чалбышевский
сельсовет»

На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Федерального
закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации», Постановления Совета администрации края от
29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных
служащих», решения Чалбышевского сельского Совета депутатов от 20.12.2017
№ 26-76р «О бюджете  Чалбышевского сельсовета  на 2018 год и плановый
период 2019-2020годов»  статьи  20 Устава Чалбышевского сельсовета, в целях
реализации решения об индексации заработной платы, Чалбышевский сельский
Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 25.01.2017 № 13-40р «Об утверждении Положения об
оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе  и муниципальных
служащих муниципального образования   Чалбышевский сельсовет следующие
изменения:

1.1. Приложение 1,2  к положению изложить в  редакции согласно
приложению 1,2.

2 Решение вступает в силу  с 01.09.2018 года, но не ранее дня его
официального опубликования в печатном издании «Чалбышевский вестник».

Глава сельсовета
председатель сельского Совета депутатов                                       А.В.Бродников

Приложение 1
к  решению

Чалбышевского
сельского  Совета

депутатов
от  08.08.2018 № 32-98р

Приложение 1

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения

лиц, замещающих муниципальные должности

(рублей в месяц)

Наименование
должности

Размер  денежного
вознаграждения

Размер ежемесячного
денежного поощрения

Глава муниципального
образования

14585

14585

Приложение 2

к  решению
Чалбышевского

сельского  Совета
депутатов

от  08.08.2018 № 32-98р

Приложение 2

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

(рублей в месяц)

Наименование должности
Должностной

оклад

Главный бухгалтер            3646

Специалист 1-й категории   3286